
Raudtee-rongide 

sõiduplaan 
18. aprillist 1913~kuni 17. aprillini 1914 ja 

aurulaewade liikumine 
1913. aasta suwel 

Päewalehe, Aja 
ja Koidu hinnata 

kaasan ne^M 

O O O O 

Tallinna Eesti vKirjastuse - ühisus 



teie ostate omad 
põllutööriistad 
nagu: kuiwi-, lõikuse» ja heinaniidu
masinad, raudrehad, kultiwatorid, 
seemendamise» ja künnisahad, heina-
maa-, scheib- ja wedruäkked, tuuli» 
ja külwimasinad jne. ainult sealt, 
kus nad kõige odawamad on ja kus 
nende headuse ja otstarbekohasuse 
peäle suurt rõhku pandakse, ja see on: 

Tallinna Eesti l i a n l i i i 
Wiru wärawa puiesteel 19, 
:: telefon 844. :: 
Alfa-Nobeli piimataliwfe«fissesea» 
ded, koorelahutajad: Alfa, 3acta, 
Milka, Domo j . t. kui ka piimaweo» 
kannud alati saadawal, Sünnis 
ostukoht põllumeestele ja nende 
seltsidele, masina», piima- ja kauba» 
tarw.-ühisustele. TNõõdukad hinnad. 



Sõiduplaan 

18. apr.«1913 kuni 17. apr. 1914 . 

31009:3 

A. Pert'i trüttkoda, Tallinnas 



Tallinnast Peterburisse. 
J a a m a d 

Tallinnast 
Lagedilt 
Väranowist 
Raasikult 
Kehvalt 
^legwiidult 
Lehtsest 
Tapalt 
Kadrinast 
Nakwerest 
Mäekülast 
Kabalast 
Sondast 
Püssilt 
Kohtlast 
Sompast 
Iöhwift 
Orult 
Waiwarast 
Korfist 
Narwast 
Gatfhmast 
Peterburi 

Rong ni. 14. 
!., 2. ja 3. kl. 

9,05 hom. 
9,39 „ 
9,52 „ 

10,07 „ 
10,30 „ 
10,59 „ 
11,24 „ 
11,47 lõun. 
12,11 „ 
12,36 „ 
12,53 „ 
1,08 „ 
1,24 „ 
1,42 „ 
1,57 „ 
2,11 * 
2,19 „ 
2,41 „ 

- 2,56 ., 
3,35 p. l. 
4,14 „ 
8M „ 
9,30 õhtu 

Rong 
1., 2. ja 

7,45 
8,17 
8,30 
8,39 
8,58 
9,25 
9,49 

10J5 
11,03 
11,33 
11,50 
12,07 
12,25 
12,46 
1,03 
1,18 
1,38 
1,50 
2,10 
2,32 
3,0 z 
6,50 
8,12 

i. ki. 

õhtu 

„ 

„ 
„ 
u 

„ 
„ 

öösi 
„ 
„ 
„ 

„ 
„ 

Ir 

„ 
„ 
„ 

Rong nr. 12. 
I., 2. ja 3. tl. 

11.20 öösi 
11,46 „ 

— 
12,08 „ 
12,24 „ 
12,47 „ 
1,08 „ 
1,32 „ 
1,54 „ 
2,19 „ 
2,33 „ 
2,46 „ 
3,01 „ 
3,26 „ 
3,47 „ 
— 
4,14 „ 
— 

4,42 „ 
4,57 „ 
5,31 „ 
9,00 hom. 

10,05 „ 

Nnast Walka ja Pihkwasje. 

Riiast 
Malgast 
Mõrust 
Pihtwasfe tulek 

R. nr. 10|22. 

10,00 hom. 
3,30 p. l. 

8',05 õhtu 

Rong nr. 12. | Rong nr. 2R. 

8,35 õhtu 
1,17 hom. 

5,25 ',; 

11,20 õhtu 
3,10 öösi 
4,20 
5,54 honu 
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Peterburist Tallinnasse. 

J a a m a d . 

Peterburist 
Gatihinaft 
Narwast 
Korfift 
Waiwarast 
Orult 
ISHwift 
Sompast 
Kohtlast 
Püssilt 
Sondast 
Kabalast 
Mäekülast 
Rakwerest 
Kadrinast 
Tapalt 
Lehtsest 
Aegwiidua 
Kehralt 
Raasikult 
Varanowist 
Lagedil! 
Tallinnasse 

SNdnrong 
nr. 1». 

I., 2. ja 3. ll. 

9,35 hom. 
11,20 „ 
2,49 p. l. 
3,13 „ 
3,29 „ 
3.44 „ 
4,01 „ 
4,14 „ 
4,24 ,. 
4,38 ,. 
4,55 „ 
5,12 „ 
5,27 „ 
5,48 „ 
6,09 „ 
6,40 õhtu 
6,54 „ 
7,14 „ 
7,37 „ 
7,54 „ 
8,03 „ 
8,20 „ 
8,501?,, 

Postirong 
nr. 3. 

1., 2. ja 3. tl. 

7.55 õhtu 
9,36 ,. 
1,13 öösi 
1,39 „ 
2,04 „ 
2.19 „ 
2,37 „ 
2,52 „ 
3,04 „ 
3,21 „ 
3,41 „ 
3,59 „ 
4,15 „ 
4,40 „ 
5,04 „ 
5,50 „ 
6,06 hom. 
6,33 „ 
6,59 „ 
7,20 „ 
7,29 „ 
7,44 „ 
8,10 „ 

Sõidu rong 
nr. 11. 

1., 2. jo 3. tl. 

11,55 öösi 
1,17 „ 
4,33 „ 
4,58 „ 
5,12 „ 

5,42~ „ 

6,03 hom. 
6,16 „ 
6,33 „ 
6,49 „ 
7,03 „ 
7,23 „ 
7,43 „ 
8,15 „ 
8,27 „ 
8,45 „ 
9,05 „ 
9,20 „ 
— 

9,40 „ 
10,00 „ 

Pihkwast Walka ja Niiga. 

Pihkwast 
Mõrust 
Malgast 
Riiga tulek 

R. nr. 2ljg. j Rong nr. 11. 

7,55 Horn. 
10,33 „ 
12,35 lõun. 

10,25 õhtu 
12,36 öösi 
2.14 „ 
7.15 hom. 

Rong nr, 1R. 

12,55 öösi 
2,38 „ 
4,03 „ 
7,50 „ 

,« 5 



Tallini 

Tallinnast . 
Tapalt . , 
Tamsalust 
Killsist . . 
Rakkest . . 
Wägewalt 
Pedialt . 
Iõgewalt 
Kaareperest 
Woldist . 
Tartust . 
Malgast . 
Wolmarist 
Wõnnnst 
Segewoldist 
Riiga tulek 

3> Niiast 

last Tapale, 
R. nr. 26/27. 

8,'0 õhtu 
10,28 „ 
W,48 „ 
11,00 „ 
11,15 „ 
11,28 „ 
11,42 „ 
11,57 öösi 
11-16 „ 
12,31 „ 
1,04 „ 
4,25 „ 

6,30 hom. 
. 7,39 „ 
. H05 Jtn 

Tartu, Täp 

Tartu ja Niiga. 
R. nr. 23/lp. 

9,05 hom. 
12,05 löun. 
12,34 „ 
12.57 „ 
1,21 „ 
1,43 „ 
2,02 p. l. 
2,28 „ 
2,54 „ 
3,17 „ 
4,55 „ 
4,03 hom. 
5,00 „ 
5,43 „ 
6,38 „ 
7,50 „ 

R. nr. 9. 

6,28 ho:n. 
6,52 „ 
7,07 „ 
7,26 .. 
7,4.5 „ 
7,59 „ 
8,20 „ 
8,41 „ 
v.04 „ 
9 46 

12,35 löun. 
1,51 „ 
2,54 p. l. 
4,10 „ 
5,35 „ 

ale ja Tallinna. 

Riiast. . . 
Segewoldist. 
Wõimust. . 
Wolmarist . 
Malgast. . 
Tartust . . 
Woldist . . 
Kaareperest. 
Iõgewalt. . 
Pedialt . . 
Wägewalt . 
Rakket . . 
Kiltsist. . . 
Tamsalust . 
Tapalt . . 
Tallinna fui. 

R. nr. 28125. 

6,30 õhtu 
8,17 „ 
9,28 „ 

10,12 „ 
11,31 „ 
1,56 öösi 
2,22 „ 
2,51 ., 
3,20 „ 
3,36 „ 
4,55 „ 
4,12 „ 
4,i2 „ 
4,47 „ 
5,20 „ 
7,20 hom. 

R. nr. 2p/24. 

11,20 öösi 
12,37 „ 

1,33 „ 
2,07 „ 
6,00 hom. 

12,28 löun. 
1,22 „ 
1,49 „ 
2,47 p. 1. 
3,10 „ 
3,^5 „ 
4,15 „ 
4,50 „ 
5,18 „ 
6,40 õhtu 
8,50 „ 

R. nr 10. 

10,00 e. l. 
11,49 „ 

1,04 lõun. 
1,55 „ 
3,38 p. l. 
6,10 õhtu 
6 42 

m ,; 7,37 „ 
7,^3 „ 
8,10 „ 
8,29 „ 
8,49 „ 
9,06 „ 
9,47 „ 

6 
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Tallinnast Keila ja Haapsalu. 

Tallinnast. . 
Nõmmelt . . 
Sauelt . . -
Keilast . . . 
Niisiperett. . 
Ristilt . . . 
Paliwereft. . 
öaapfalu tulek 

Rong nr, 3. 

10,50 hom. 
11,09 „ 
11,32 „ 
11,56 „ 
12,34 lõim. 

1,10 „ 
1,28 „ 
2,00 „ 

Rong 37. 

ö,40 hom. 
*,59 „ 
9,20 „ 
9,45 „ 

10,23 „ 
n,oo „ 
11,18 „ 
11,50 „ 

Nong nr. 1405. 

4,15 P. l. 
4,40 „ 
5,08 „ 
b,07 „ 
6,50 „ 
7,34 „ 
7,58 „ 
8,35 õhtu 

Rong nr. 37 täib 10. maist luni 31. augustini. 

Haapsalust Keila ja Tallinnasse. 
H Xong nr. 1402. 

Haapsalust. . 
Paliwerest. 
Ristilt . 
Riisiperelt 
Keilast . 
Sauelt . 
Nõmmelt 
Tallinna tu lek 

7,39 „ 
8,09 „ 

. 

. ! 

8,47 „ 
9,37 „ 
9,57 „ 

10,23 õhtu 
10,46 „ 

Rong 3«. 

7,25 õhtu 
7,57 „ 
8,17 „ 
8,49 „ 
,̂27 .. 

9,44 „ 
10,04 ; 
10,20 „ 

Rong 4. 

4,00 p. l. 
4,33 „ 
4,54 . 
5,29 „ 
6,16 „ 
6,35 „ 
6,59 „ 
7,15 õhtu 

Rong nr. 38 täil, 10. maist luni 31. augustini, 

Gatfhina-Valti ja Gatshina-Warssawi liin. 
Rong nr. 625: Gatshina-Balti 9,10 Horn., 

Gatsh.-Warsf. 9,25 h. — Rong nr. 631: Gatshina. 
Balti 10,10 õhtu, Gatshina-Warss. 10,25 õhtul. 

Rong nr. 626: Gatshina-Warss. 10,07 hom., 
Gatsh..Valti 10,22 h. — Rong nr. 632: Gatshinas 
Warssawi 11,18 õhtul, Gatshina-Valti 11,33 õhtul. 
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Iõhwist ja Narwast Peterburi. 

ISHwist. . . . 
Waiwarast . . 
Narwast . . . 
Iamburist. . . 
Wolossowlst. . 
Peterburi tulek. 

Nong nr. 16. 

8,31 „ 
8,59 „ 
9,13 „ 

10,20 „ 
12,00 „ 
2,15 Jõun, 

Rong nr. 20. 

6,05 hom. 
6,26 „ 
7,02 „ 
7,38 „ 
8,56 „ 

10,12 „ 

Rong ni. 18. 

«1,30 Hom. 
11,53 „ 
12,39 lõun. 

1,25 p. l. 
3,15 „ 
5,50 ,, 

Rong nr. 16 täib 16. aprillist kuni 5. maini ja 1. septembrist luni 17. 
apr. 1914 Karroast PeteHuri ja 6. maist kuni 31. augustini Nalwe-
rest Peterburi.^. Rong nr. W< küib pühaplieroadel, rong nr. 18 käib 6. 

7 maist kuni 31. aug.. 

Rakwerest Peterb. Peterburist Nakwere. 

Rakwerest . 
Mäekülast . 
Kabalast . . 
Sondast . . 
Püssilt . . 
Kohtlast . . 
ISHwist . . 
Waiwarast . 
Korfift. . . 
Narwas t . . 
Gatfhinast . 
Peterburi t. 

Rong nr 16. 

6,50 õhtu 
7,04 „ 
7.17 ., 
7,52 ,. 
7,49 „ 
8,02 „ 
8,31 „ 
8,59 „ 
9,13 „ 
9,40 „ 
1,30 öösi 
2,15 „ 

Peterburist . 
Gatfhinast . 
Narwast . . 
zlorfist. . . 
Waiwarast . 
Iõhwist . , 
Kohtlast . . 
Püssilt . . 
Sondast . . 
Kabalast . . 
Vaekülast. . 
Nakwere tul. 

Rong nr. 17. 

3,45 p. l. 
— 

8.38 õhtu 
8,57 „ 
9,09 „ 
9,38 „ 

10,00 „ i 
10,14 „ 
10,31 „ 
10,47 „ 
11,03 „ 
11,16 „ 

Rong nr. 16 käib Ratwerest 6. maist kuni 31. augustini, Narwast 18. 
apr. b. maini ,a 11. sept. kuni 17. apr. 1814. a. Iõhwist 1. luni 10-

septembrini. Rong nr. 17 läib 5. maist kuni 30. augusiini. 

Otsekohesed sõidud. 
Otsekoheseid sõitusid, ilma ümber istumata, 

teewad järgmised rongid: Tallinna ja Peterburi 
wahel rongid nr. 3„ 4, 12, 13, ja 14; Tallin-
naft Niiga rong nr. 28/25 ja Riiast Tallinna rong nr. 
26/27; Peterburi ja Riia wahel rongid nr. 9 ja 10. 

9 



Pärnu-Tallinna kitsaroopaline liin. 
a) Tallinnast Paide ja Mõisakülasse. 

Tallinn, s. 
Tall.peaj. 
Sakust 
Kapa-K. 
Hagudist 
Ker mekist 
Keawast 
Lellest 
Laurilt 
Kolust 
Türi.All. 

Türi-All. 
Paide tul 

Türi-Äll. 
Kärewer. 
Mõhmast 
Olustwer. 
Sürgaw. 
Wiljand 
Hallistest 
Mõisakül. 

Ron,,, 21. 

8,45 h. 
9,18., 

10,0. „ 
10,44 „ 
11,18 „ 
H,39„ 
12,08 l. 
12,37 „ 
1,07 „ 

1,49 „ 

2,35 l. 
3,12 „ 

2,09 p. 

3.09 „ 
3,40 „ 

4,53 „ 
6,13 õ. 
7.10 ,. 

Rong 3. 

9.30 õ. 
10,03 „ 
10,46 „ 
11,31 „ 
12,07 „ 
12,38 0. 
1,00 „ 
1.31 „ 
2,02 „ 

2Ä6 „ 

3,12 ö. 
3,49 „ 

3,04 Ö. 

4.04 „ 
4,33 „ 

5,46 „ 
7.05 h, 
8,02 „ 

MSilakül. 
Kallistest 
Wiljand. 
Sürgaw. 
Olustwer. 
Mõhmast 
Kärewer. 
Türi.All. 

Paidest 
Türi-All. 

Türi-All. 
z^olust 
Laurilt 
Lellest 
Keawast 
Äermetist 
Äagudist 
Kapa-K. 
Sakust 
Tall. peaj. 
Tallinn, s. 

Rong 22. 

9,00 h. 
10,06 „ 
11,39 „ 

12,42 „ 
1,13 „ 

2,08 „ 

1,00 l. 
1,37 „ 

2,28 ö. 

3,^2 „ 
3,36 „ 
4,01 p. 
4,27 „ 
4,51 „ 
5,22 „ 
5,59 ,. 
6,45 õ. 
7,00 „ 

Rong 4. 

8,20 õ. 
9,28 „ 

11,06 „ 

1243 „ 
12,4J „ 

1,43 „ 

1,05 ö. 
1,42 „ 

2,03 Ö. 

2,58 „ 
3,39 „ 
4,00 „ 
4,28 „ 
4,56 „ 
5,35 h. 
6.22 „ 
7 - 2 5 " 
7,30 „ 

b) Pärnust Mõisakülasse ja Walka. 

Pärnust 
Mõisakül. 
Walka tul. 

Rong 4. 

5,25 h. 
8,30 „ 

11,50 l. 

Ronss 24. 

7,00p. 
10,08 õ. 
1,35 Ö. 

3Jrnig22. 

4,?5 õ. 
7,40 „ 

10,57 „ 

10 



Malgast Mõisakülasse ja Pärnu. 

Waggast 
Mõisakül. 
Pärnu t. 

Ronq 8. 

4,05 p. 
7,s9 „ 

11,40 0. 

Rong 21. 

5,00 h. 
8,49 „ 

11,25 1. 

Rong 23. 

2,45 ö. 
6,21 „ 
9,00 h. 

Peterburist Jõhwi ja Narwa. 

Pet. m. Balli w. 
Wolossowist. . 
Iamburist. . . 
Narwast . . . 
Iõhwist. . . . 
Rakweresse . . 

Rong nr. 15. 

5,30 õhtu 
7,20 „ 
8,30 „ 
",08 „ 

10,05 „ 
! 
1 

Nong nr. 31. 

11,40 Horn. 
2,34 p. l. 
3,56 „ 
4,44 „ 
5,45 „ 
— 

Rong nr. 19. 

3,45 p. l. 
5,56 „ 
',02 „ 
7,35 õhtu 
8,25 „ 

11,16 „ 
Rong nr. 15 läib 18. aprillist luni 5. maini ja 10. sept. kuni 17. apr. 
1814 Narwani ja 1. sept. luni 1. septembrini Iõhwini. Rong nr. 
31 läib S. maist luni 31. augustini. Rong nr. 19 läib pühapäewadel! 

^ äraminek Warssawi roaksalist.M 

Tallinnast Nakwere. Nakwerest Tallinna. 

Tallinnast. . 
Lagedil . . 
Raasikult. . 
Kehralt , . 
Aegwiidult . 
Lehtsest . . 
Tapalt. . . 
Kadrinast. . 
Rakwere tul. 

Rong nr. 32, 

4,35 p. l. 
5,01 „ 
5,23 „ 
5,39 „ 
6,04 „ 
6,25 õhtu 
6,45 „ 
7,08 „ 
7,25 „ 

Nakwerest . 
Kadrinast, . 
Tapalt. . . 
Lehtsest . . 
Aegwiidult . 
slehralt . . 
Raasikult. . 
Lagedilt . . 
Tallinna tul. 

)>\oni ni. 31. 

9,25 Horn. 
y,48 „ 

10,20 „ 
10,35 „ 
10,58 „ 
11,18 „ 
11,33 „ 
11,55 „ 
12,15 lõun. 

Rong nr. 32 läib 18. aprillist luni 31. augustini. 
Rong nr. 31 täib 19. aprillist kuni 1. septembrini. 

11 



Sõidupiletite hinnad. 
Tallinnast jaamadesse, mis Tallinna>Peterburi, Tal» 
lwna»Riia, Tallinna»H>aapfalu, Tallinna-Baltiski 

ja kitsarööpalise liini peal: 
Lagedi 53, 24, 16; Raasiku 1.05, 47, 31;Kehra 

1.40, 84, 56; Aegwiidu 500, U0, 80; Lehtse 2.48, 
1.49, 99; Tapa 2.75, 1.65, 1.10; Kadrina 3.23, 1.94, 
1.29; Rakwere 3.68, 2.21, 1.4/; Kabala 4.33, 2.60, 
1.73; Sonda 4.65, 2.79, 1.86; Püssi 5.08, 3.05, 2.03; 
Kohtla 5.40, 8.24, 2.16; Jõhwi 5.93, 3,56, 2.37; 
Waiwara s.35, 3.81, 2.54; Korf 6.55, 3.93, 2.62; 
Narwa 6.9 j , 4.16, 2.77; Sala 7.23, 4.34, 2.8t»; Iam-
buri 7.48, 4.49, 2.99; Weimarn 7.80, 4.68,3.12; Mo-
loslowitsa 8.10, 4.86, 3.24; Mruda 8.40, 5.04, 3.36; 
Wolkowi 8.68, 5.21, 3.47;. . . Gatshina 10.15, 
6.10, 4.05;.. 7 Peterburi 10.75, 6.45, 4.30. 

Tamsalu 3.28, 1.97,1.31; Kiltsi 3.60,2.16,1.44; 
Ratke 4.03, 2.42, 1.61; Wägewa 4.35, 2.61, 1.74; 
Iõgewa 5.03, 3.02, 2.01; Woldi 5.93, 3.56, 2.37; 
Tartu 6.43, 3.89, 2.59; Wälk 8.40, 5.04, 3.36; Wol-
mar 10.15, 6.10, 4.05; Wõnnu 10.75, 6.45,4.30; Se-
gewold 11.40,'6.85, 4.55; Riia 12.50, 7.50, 5.00. 

Nõmme"- 14, 9; Saue ja Keila 98, 44, 29; 
Klooga \.i8, 57. 38; Baltiski 1.70, 75, 50; Riisipere 
1.85. 1.11, 74; Risti 2.55, 1.53, 1.02; Paliwere 2.93, 
1.76, 1.17; Qaapsalu 3.68, 2.21, 1.47. 

Peajaam 19, 11; Saku 54, 32; Kapa-Kohila 
1.02, 61; Kermeti 1.66, 99; Paide 3.33, 1.98; Ml-
jandi 4.45, 2.7*,; Pärnu 7.49, 4.45; Wälk 8.00, 4.75. 

12 



Laewad sõidawad Tallinnast: 
Peterburisse iga neljad, ja pühap. kell 5 õhtul. 
Haapsalu, Kuiwastusse, Kuresaarde ja Riiga 

igal kesknädalal ja laupäewal kell 10 hom. 
Windawi ja Liibawi igal tesknäd. kell 10 hom. 
Helsingisse igal esmasp. kell 6 p. l., igal nelja» 

päewal kell 11 e. l.ja igal reedel kell Vall e- K Peäle 
lelle iga neljapäewa õhtul weel üks prahilaew. 

Stetl ini igal laupäewal kell V28 õhtul. 
Lübeki igal laupäewal kell 3 p. l. 
Stockholmi igal teisel pühapäewal lell 2 p. l. 
Hiiu-Kärdlasse igal laupäewal kell 8 bomm. 
Tsttresse, Leesile, Loksale, Käsmu ja Wbsule 

waata „Päewalehes" aeg-ajalt ilmuwaid kuulutusi. 
Piri tale waata „Päewalehes" sellel, kuulutust. 
Odessasse iga kuu üks kord (to. „Päewalehes" 

ilmuwaid sellekohaseid kuulutusi). 

Laewad jõuawad Tallinna: 
Peterburist iga kesknädal ja laup. kell 5 hom. 
Riiast, Kuresaarest, Kuiwastust ja Haapsalust 

igal neljapäewal ja pühapäewal peale lõunat. 
Helsingist igal kesknädalal kell X\{1 p. I., laupae, 

wal kell %> ja kell 5 p. l. 
Stettinist igal reedel kell 9 hom. 
Stockholmist igal teisel esmaspäewal kell 8 hom. 
Hiiu»Kärdlast igal reedel enne lõunat. 
Wõsult, Käsmust, Loksalt, Leestlr jne. lehes 

.ilmuwates tuulmustes määratud aegadel. 
Piritalt igapäew. Z 
Lübekist igal esmaspäewal kell VZ4 p- l. 
Odessast üts kord kuus. 

P i l e t i t e h innad: 
i kl. n kl. ni kl. 

Tallinnast — Peterburisse 6 rbl., 4V2 rbl., 2 r. 25 k. 
Haapsalusse 3 „ 2 „ 1 „ — „ 
Kuiwastusse o „ 3l/2 „ 2 „ 25 „ 
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i kl. n n. ni «. 
Tallinnast - Kuresaarde 6V2 rbl., 4V3 rbl., 2 r. 25 k. 

Riiga 7 
Helsingisse 6 
Stockholmi 15 
KlU-Kärdlasse 4 
LÜbeki 26 
Stettin! 26 

,, 
„ 
„ 
„ 
„ „ 

4V2 „ 2 „ 7 5 „ 
5 3 f _ 
— „ 8 „ — „ 
_ ? 

„ *• „ „ 18 „ 10 „ - „ 
18 „ ro „ - „ 

Rongid lähewad Tallinnast: 
Peterburisse lell 9,05 hom. ja lell 7,45 ning 11,20 õhtul. 
Tartu, Riiga lell 9,05 hom. ja 8,20 õhtul. 
Rakweresse tell 4,35 p. l. 

ii i baap,alu«se kell 8,40 ja 10,50 e. l. ja 4,15 p. I. 
Baltisltsse kell 11,30 e. (., 3,30 p. l. ja 9,40 õhtul. 7 
Keila tell 8,40, 10,50 ja 11.30 e. l., 3,30, 4,15 p. l. ja 9,40 õhtul. 

1 -* Nõmmele lell 7,62, 8,40, 10,60, 11,30 e. !., 2,30, 3,3i>, 4,15, 4,40 
. I, S,v> ja 9,40 õhtul. 

Paidesse, Wiljandisse, Pärnu, Walka kell 8,45 hommikul ja 
9,30^õhrnl. 

Nongid jõuawad Tallinna': 
Peterburist kell 8,10 ja 10,00 Horn. ja 8,50 õhtul. 
Riiast, Tartust kell 7,20 hom. ja 8,50 õhtul. 
Rakwerest lell 12,15 lõunal. 
Haapsalust tell 10/6 hom.. 7,15 ja 10,20 õhtul. 
Naltistift kell 7,50 hom., 6,25 ja 11,50 õhtul. 
Kel aft lell 7,50 hom., 10,46 e. l., 6,25, 7,15, 10,20 ja 11,50 5. 
Nõmmelt tell 7,50 , a 10,46 hom., 3,15, 6,25, 7,15, 9,15, 10,20 

ja 11,50 õhiul. 
Pärnust, Walgast, Wlljandift, Paidest lell 7,30 hom. ja 7.00 õhtul. 
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P-Stt,& 

W. J. Gorblilschw 
Wiru wär wa promenadil, uue 
turu roastas,, kõnetraat nr. 38, 

footoH oma l i t t i 
liiHMdi taoatnaroft 
f uucel io mailf et mõõDul 
pulm, naha, würtskaupa, 
jahu, suhkurt, theed, 
kohwi ja tubakataupa; 
hobuseriistu, wikatid: 
Proowitud Rohuniitja, 
:: naelu jne. :: 



_ _ _ _ _ , ^ ^ 3 -

Tasnnna 
M M M . Kredlt - Dtilsus 

(„Eesti pank"). 

= Ärirnnutid oma majas, = 
S u u r e l Karja uul. nr. 23. — Äritunnid 

igal äripäewal kella 10—3 p. I. 

oõtob rohu hoiule 
ja tasub: tähtajaliste hoiusummade eest 5%, hoiu» 
summade eest jookswat arwel 4-4^/H. Kroonu- ja 
margimaksud wõtab ühisus oma kanda. Suuremate 
summade eest iseäralised tingimised kokkuleppimise 
järele. Annab laenusid (liikmete'e) mitmesugusel 
kujul ja kindlustusel: laenu protsent 7 - 7V2%, konto» 
korrend»arwel b°/0. Toimetab tõili pangatalitusi: 
raha edasisaatmist kõikidesse Wenemaa (ta Soome» 
maa) ja wäljamaa linnadesse; wekslite ja teiste 
dokumentide sissenõudmist, ka wäljaspool Tallinnat; 
raudtcetäh.ede edasisaatmist,a nende järelmaksude 
sissenõudmist; kupongide wahetamist; wõidulaenu-
piletite kinnitamast kustutamise wastu; ülesandel 
wäärtpaberite ostmist ja müümist jne. Üürib wälja 
laekaid < feesid) oma uues täitsa tule» ja wargalind-
las teraskambris; laeka hind 5 rbl. aastas. Wõ-
tab wäärtasju ja wäärtpaberid hoiule, Wiimaseidata 
wõitlemisele. Juhatus. 


